



GRAND JEU FIDÉLITÉ C'EST FOU CE QU'UNE SIMPLE

J'❤️ LE MÉNAGE
EN MUSIQUE!



6,63

L'UNITÉ

-80%

DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

LE 2^{ème} € À : 1,32€

**CAPSULES LAVE-VAISSELLE
QUANTUM X30
FINISH[®]**

312 g - 21,25 € le kg
Par 2 (624 g) : 7,95 € au lieu
de 13,26 €

12,74 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



2,75

L'UNITÉ

-80%

DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

LE 2^{ème} € À : 0,55€

**PISTOLET NETTOYANT
EXPERT CRASSE &
CALCAIRE
CILLIT BANG[®]**

750 ml - 3,67 € le litre

Par 2 (1,5 l) : 3,30 €

au lieu de 5,50 €

2,20 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

3,56

L'UNITÉ

-50%

DE REMISE IMMÉDIATE*

DONT 0,02 € D'ÉCO-PARTICIPATION

**SPRAY AUTOMATIQUE
SANS GAZ
VANILLE & CHÈVREFEUILLE
AIR WICK[®]**

228 ml - 15,61 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



3,27

L'UNITÉ

-80%

DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

LE 2^{ème} € À : 0,65€

**DIFFUSEUR CONTINU
ACTIVE FRESH
FRAÎCHEUR DE COTON
AIR WICK[®]**

75 ml - 43,60 € le litre

Par 2 (15 cl) : 3,92 €

au lieu de 6,54 €

26,13 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la
gamme, répondant à des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.

